

# SG Holding, Sir ApS

Sir Lyngbjergvej 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 55 30 89

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

Gunnar Børge Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SG Holding, Sir ApS Sir Lyngbjergvej 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 55 30 89
	Stiftet: 6. april 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gunnar Børge Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Højen & Magic Fyrværkeri ApS, Holstebro AGO ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Højen & Magic Fyrværkeri ApS og AGO ApS. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Højen & Magic Fyrværkeri ApS består i salg og afskydning af festfyrværkeri samt salg af nytårsfyrværkeri til forhandlere. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed AGO ApS består i produktion og salg af hundepropper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et underskud på 167 t.kr. mod et overskud på 200 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 159 t.kr. mod et overskud på 201 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.826 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 2.871 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-8.532	-7.688
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.531</b>	<b>-7.687</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-167.488	199.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.495	14.914
Øvrige finansielle omkostninger	-1.881	-3.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.405</b>	<b>202.854</b>
Skat af årets resultat	-2.706	-1.557
<b>Årets resultat</b>	<b>-159.111</b>	<b>201.297</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.488	199.567
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-106.023	-111.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-159.111</b>	<b>201.297</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.260.165	2.727.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.260.165</u>	<u>2.727.653</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.260.165</u></b>	<b><u>2.727.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.073	333.884
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.201	58.883
Tilgodehavender i alt	<u>607.274</u>	<u>392.767</u>
Likvide beholdninger	<u>3.369</u>	<u>9.542</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>610.643</u></b>	<b><u>402.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.870.808</u></b>	<b><u>3.129.962</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.165	517.653
Overført resultat	2.611.346	2.417.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.825.911</b>	<b>3.098.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	490	0
Selskabsskat	0	20.782
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.907	3.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.897	31.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.897</b>	<b>31.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.870.808</b>	<b>3.129.962</b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	518.086	2.328.639	110.600	3.007.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via					
resultatdisponering	0	199.567	-111.270	113.000	201.297
Udbytte fra kapitalandele	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	517.653	2.417.369	113.000	3.098.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	-167.488	-106.023	114.400	-159.111
Udbytte fra kapitalandele	0	-300.000	300.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>50.165</b>	<b>2.611.346</b>	<b>114.400</b>	<b>2.825.911</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.210.000	2.210.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.210.000</b>	<b>2.210.000</b>
Opskrivninger 1. januar	851.921	768.787
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.919	283.134
Udbytte	-300.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>468.002</b>	<b>851.921</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-334.268	-250.701
Årets afskrivninger på goodwill	-83.569	-83.567
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-417.837</b>	<b>-334.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.260.165</b>	<b>2.727.653</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Højen & Magic Fyrværkeri ApS	Holstebro	100 %
AGO ApS	Holstebro	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Sikkerhedsstillelser:		
Til sikkerhed for Højen & Magic Fyrværkeri ApS og AGO ApS' gæld til pengeinstitut er der deponeret anparter i Højen & Magic Fyrværkeri ApS samt AGO ApS. Anparterne indgår i formueopgørelsen til 2.260.165 kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
